
UCHWAŁA NR XV/304/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Os. Widok”.

Na podstawie art. 14 ust. 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 oraz z 2019 r., poz. 60 i 235) w związku z art. 55 ust. 9 
ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. Prawo lotnicze (Dz. U. z 2018 r. poz. 1183, 1089, 1637 i 1629 oraz 
z 2019 r. poz. 235) oraz art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Os. Widok” zwanego dalej „planem miejscowym”.

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Rafał Komarewicz

Id: 09B3B362-08DB-402E-83E3-11961AFD833C. Podpisany Strona 1



8 maja 2019 r.

XV/304/19

Id: 09B3B362-08DB-402E-83E3-11961AFD833C. Podpisany Strona 1




